
Plná moc pro advokáta 

Zmocnitel: Skupina senátorů 

Sídlo: Valdštejnské n. 4,118 01 Praha 

Jednající: Pověřený senátor Jiří Růžička

USTAVNÍ SOUD
Joštova 8, 660 83 Brno

Došlo
dne: , 2 1 -07- 2017

Vyřizuje:
.krát Přílohy:,

tímto uděluje generální plnou moc k zastupování jako zmocněnci
advokátu Doc. JUDr. Zdeňku Koudelkovi, Ph.D., Optátova 46, 637 00 Brno 

ÍD sjicSry, IČO 63389096, evidenční číslo advokátní komory 4176

k zastupování podle pro právní jednání podle občanského zákoníku, pro zastupování v řízení 
podle občanského soudního řádu, trestního řádu, správního řádu a daňového řádu. Plná moc 
se týká i podávání dovolání, kasačních stížností a jiných mimořádných opravných prostředků. 
Plná moc se uděluje i pro podání ústavních stížností a jiných návrhů Ústavnímu soudu a 
zastupování v řízeních před Ústavním soudem podle zákona o Ústavním soudu. Plná moc se 
uděluje vždy pro celé řízení s právem podání příslušných procesních návrhů a úkonů, včetně 
opravných prostředků. Zmocněnec se může nechat v jednotlivých úkonech právní pomoci 
zastupovat jiným advokátem, advokátním koncipientem či zaměstnancem advokáta. 
Zastoupení sc konkrétně týká podání návrhu na zrušení části školského zákona a 
prováděcího právního předpisu.

Dne 21.7. 2017

Tuto plnou moc přijímám.

Zmocněnec-advokát Zdeněk Koudelka

K11082717PN1



■ -'<■

Podpisová listina na podání návrhu na zrušení části školského zákona a prováděcího nařízení vlády 

ve věci právní úpravy maturitní zkoušky z matematiky

My, podepsaní senátoři

1. navrhujeme Ústavnímu soudu zahájení řízení o ústavnosti části školského zákona a 

prováděcího nařízení vlády a vydání nálezu, že se napadené části právních předpisů ruší,

2. pověřujeme senátora Jiřího Růžičku jednáním za navrhovatele s tím, že může udělit plnou 

moc pro zastupování navrhovatele advokátu.

1



Podpisová listina na podání návrhu na zrušení části školského zákona a prováděcího nařízení vlády 

ve věci právní úpravy maturitní zkoušky z matematiky

Datum

Y?. ?. zo-a

*9-

13.

!

:J.ĚU.MK£>Vňr..

15.

/

16.
/

*4,

20.

21.


